
 ”                                          

お客様各位 

 

                       大阪信用金庫 

 

非課税（ＮＩＳＡ）口座に係る２０１９年分の 

口座開設申込みの受付期限について 

 

 

平素は私ども大阪信用金庫に格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、２０１９年分のＮＩＳＡ口座の開設のお申込みの受付期限を、２０１９年１２月 

１０日（火）までとさせていただきます。 

つきましては、本年中に当金庫でＮＩＳＡ口座の開設を希望されるお客様は、お早めにお

申込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、金融機関変更等による２０１９年分のＮＩＳＡ口座の再開設・再設定のお申込期間

はすでに終了しております。 

 

２０２０年分のＮＩＳＡ口座開設につきましては、２０１９年１２月１１日（水）以降も

随時承っておりますので、是非当金庫をご利用ください。 

 

 今後とも、大阪信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関する照会先】 

大阪信用金庫 業務部（平日の９：００～１７：００） 

ＴＥＬ：０１２０－８８０－５６８（音声ガイダンスによる操作方法 □3 →□1 ） 

商号等 ： 大阪信用金庫 登録金融機関 ：近畿財務局長（登金）第４５号 

≪年末の非課税投資枠でのご購入時のご注意≫ 

ＮＩＳＡ口座の開設には通常お申込みから約２週間を要します。 

また、ＮＩＳＡ口座の非課税投資枠の使用枠の年判定は、お申込日ではなく受渡日（代金

計算日の翌営業日）で判断されることから、２０１９年中のご購入のご注文でも、２０２０

年分の非課税投資枠でのお申込みとなることがあります。 

なお、年末はファンドの注文停止日が多くなることから、非課税投資枠の利用が間に合わ

ない場合もありますので、ご注意ください。 

 


